Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor of Arts Deutsch als Fremd- und Zweitsprache

Semester
1.-6.

1.

1.

1./3.

1./2.13.14.15.16.
1./12.13./4.15./6.

2.
2.
3.
3./4.15.

5.-6.
5./6.

Wabhlpflichtmodule

Semester
3./5.
4./6.
4./6.

Semester
3./5.
4./6.
4./6.

Modul-Nr.

04-004-1000
04-004-1001
04-004-1002

04-004-1003
04-004-1005
04-004-1004
04-004-1011

Modul-Nr.

04-004-1007
04-004-1006
04-004-1009

04-004-1008

Modul-Nr.

04-004-1016
04-004-1015
04-004-1017

Modultitel

Wahlbereichsplatzhalter 1-6
Einflhrung in das Fach DaF/DaZ
Lexikologie der deutschen Gegenwartssprache

Didaktik/Methodik Deutsch als Fremd- und
Zweitsprache

Fachnahe Schlusselqualifikation
Fakultatstibergreifende Schliisselqualifikation
Phonetik/Phonologie/Rhetorik

Kulturstudien 1

Grammatik

Unterrichtspraxis

Fachnahe Schlisselqualifikation
Bachelorarbeit

Wahlpflichtplatzhalter (2 Module aus 04-004-1006
bis -1009, -1015 bis -1017)

Modultitel

Deutsch als Zweitsprache
Zweitsprachenerwerb

Lehr- und Lernmedien fiir Deutsch als Fremd- und
Zweitsprache

Deutsch fiir den Beruf

Modultitel

Kulturstudien 2
Leistungsmessung

Vermittlung sprachlicher Gegenstande im Fach
Deutsch als Fremd- und Zweitsprache

Dauer

1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

2 Semester

1 Semester

Dauer

1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester

Dauer
1 Semester
1 Semester

1 Semester
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Modulform

Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht

Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht

Pflicht
Pflicht

Modulform
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Modulform
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
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LP

60
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
20

LP

10
10
10

10

LP
10
10
10





